
 5560 jacquards césar

 5550 jacquards Prince 

 5540 Jacquards Hänsel M1
Larg. 1,40 m - 55’’

 5420 Jacquards Muzillac M1

décoration - Jacquards - moires 
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 5320 Moire Cambacérès B1
Larg 1.4 - 55’’ 

 5400 Jacquards Malestroit M1
Larg. 1,40 m - 55’’

 5591 Jacquards Melba 

 5592 Jacquards Praline 

 5593 Jacquards Médoc

Les Jacquards : 

Nouvelles collections 

régulièrement !

 5702 Damas Vilandry

Larg 1,40 m -55’’

 5690 Velours Dessin Mosaik 
M1 Possible

Larg. 1.40 m - 55’’ - Anthracite - Naturel 

 5706 Tissus Gigolo en promotion 
Larg. 1.48 m - 58’’ - 7 couleurs 

 5704 Jacquard Lorraine - M1
M1 Possible

Larg. 1.40 m - 55’’ - Large gamme 

Idéal pour :
• rideaux
• décoration intérieure
• scénographie grande 
   dimension,

Pour la confection, 
notre atelier 
peut l’effectuer.

Idéal pour : 

décoration - Jacquards - moires 5320 - 5706

Anthracite 		  Gaie		  Naturel 

Bordeaux	         						               Beige   	     Rouge   	 Bleu

 5620 Indienne M1Possible

Larg. 1.50 m - 59’’ 
Col. Rouge ou Bleu - Racc. 80 cm

Le catalogue des tringles de style est disponible sur simple demande effectuée par mail.
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5320 MOIRE CAMBACÉRÈS 100% Trévira CS 21 1,4 55 50 165 B1/M1 ec mini 10 m 15,00 20,00

5400 Jacquards MALESTROIT 100% Trévira CS 11 1,4 55 50 387 M1 mini 10 m 18,20

5420 Jacquards MUZILLAC 100% Trévira CS 11 1,4 55 50 387 M1 mini 10 m 18,20

5510 Jacquards GRETEL 100% Trévira CS 11 1,4 55 50 387 M1 mini 10 m 19,20

5540 Jacquards HANSEL 100% Trévira CS 11 1,4 55 50 387 M1 mini 10 m 19,20

5550 Jacquards PRINCE 100% Polyester 4 1,4 55 50 504 M1 raccord 0,3 cm 20,10

5560 Jacquards CÉSAR 100% Polyester 4 1,4 55 50 324 M1 raccord 19,1 cm 19,60

5591 Jacquards MELBA 100% Polyester 7 1,4 55 50 320 M1 17,20

5592 Jacquards PRALINE 100% Polyester 7 1,4 55 50 320 M1 19,90

5593 Jacquards MEDOC 100% Polyester 6 1,4 55 50 320 M1 19,20

5620 INDIENNE 100 % Coton Rouge/Bleu 1,5 59 50 200 M1 Poss raccord 80cm 29,00 37,40

5690 VELOURS DESSIN MOSAÏQUE 100 % Coton 2 1,4 55 50 350 M1 Poss épuist. Stock 26,80 31,90

5701 DAMAS SANDRA 100% Trévira CS Bordeaux - Or 2,8 110 25 215 63,20

5702 DAMAS VILLANDRY 100% Trévira CS 4 1,4 55 50 280 M1ec raccord 79cm mini 5m 27,90 33,30

5704 Jacquards «LORRAINE» 100% Trévira CS Nombreux dessins 1,4 55 50 180-290 M1 à la demande

5706 TISSUS GIGOLO 75% Poly 25% Coton 8 1,48 ~55 50 330 - épuist. Stock mini 10m 5,00
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décoration - Jacquards - moires 5800 - 5804décoration - Jacquards - moires 

 5800 Toile Cadillac

Larg. 3 m - 118’’ 
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 5801 Toile Montebello

Larg. 1,70 m - 118’’ 
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 5802 Toile Pontivy

Larg. 3 m - 118’’ 
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 5803 Toile Uzel

Larg.1,40 m - 55’’ 
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 5804 Toile Morlaix

Larg.1,40 m - 55’’ 
5800 CADILLAC CHANGEANT MAT 100% Trévira CS 31 3 118 50 160 B1 Mini 10m selon stock 34,20 65,20

5801 MONTEBELLO CHANGEANT BRILLANT 100% Trévira CS 100 1,7 67 50 169 B1 Mini 10m selon stock 21,00 40,00

5802 PONTIVY CHANGEANT RAYE 100% Trévira CS 49 3 118 50 115 B1 uniq. pièce, sauf stock 35,00 66,70

5803 UZEL 100% Trévira CS 40 1,4 55 50 147 B1 Mini 10m selon stock 16,90 32,10

5804 MORLAIX 100% Trévira CS 29 1,4 55 50 85 B1 Mini 10m selon stock 12,60 24,00
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